

Приложение к договору поставки товаров № 16-Б от 10.01.2022 г. заключенного между

Поставщиком:

"Навоий Дори-Дармон" АЖ, в лице председателя правления Орзиев Гулом Ризаевич, действующего на основании Устава

с одной стороны и

Получателем:

Навоий в. Болалар Кўп Тармоқли Тибиёт Маркази  
в лице  
действующего на основании

с другой стороны

**СПЕЦИФИКАЦИЯ**

10.01.2022 г.

410  
29  
29  
30  
6  
19  
4  
9  
182  
21  
24  
100  
34  
34  
52  
39

1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующие товары:

№	Наименование медикаментов	Ед.Изм.	Кол-во	Цена отпускная	Сумма
1	Промедол (Тримеперидин г/х) 10мг/мл 1мл ("Московский эндокрин завод")	амп	100,00	3 778,00	377 800,00
2	Промедол (Тримеперидин г/х) рр д/ин 20мг/мл 1мл ("Московский эндокрин завод")	амп	100,00	7 827,00	782 700,00
3	Фентанил р-р д/инь 50мкг/мл 2мл ("Московский эндокрин завод")	амп	100,00	3 254,00	325 400,00
4	Кетамин р-р д/инь 50мг/мл 2мл №5 ("Московский эндокрин завод")	уп	40,00	28 398,00	1 135 920,00
5	Сибазон (Диазепам) р-р 5мг/мл 2мл №10 ("Здоровье Народу" Украина)	уп	12,00	18 847,00	226 164,00
6	Натрия оксидат р-р д/инь 200мг/мл 5мл №5 ("Московский эндокрин завод")	уп	10,00	21 530,00	215 300,00
7	Фенобарбитал 100мг №10 ("Московский эндокрин завод")	уп	20,00	2 920,00	58 400,00
8	Флуканол SEEM р-р. д/инф 100мл ("SEEM" СП ООО Узб.)	фл	78,00	5 405,00	421 590,00
9	Адреналин (Эпинефрин) р-р д/инь 1,82мл/мл 1мл №10 (СОАО"Ферейн" Беларусь)	уп	5,00	15 495,00	77 475,00
10	Алотрем (Пирацетам) Нео рр д/ин 1000мг/5мл 5мл №5 (СП ООО"REMEDY GROUP" O'zbekiston)	уп	8,00	89 700,00	717 600,00
11	Дексаметазон 0,4% 1мл №10 (Наманган Фарм плант)	уп	50,00	9 430,00	471 500,00
12	Парацетамол табл 200мг №10 (ООО "Spring Pharmaceutic")	уп	20,00	920,00	18 400,00
13	Парацетамол табл 500мг №10 (ООО "Spring Pharmaceutic")	уп	20,00	1 265,00	25 300,00
14	Димедрол (Дифенгидрамин) 1% 1мл №10 ("Jurabek laboratories" СП ООО O'zbekiston)	уп	100,00	2 863,00	286 300,00
15	Ардуан (Пипекурония бромид) 4мг 2мл №25 с раств ("Гедеон Рихтер" Венгрия)	уп	2,00	561 983,00	1 123 966,00
<b>Всего</b>					<b>6 263 815,00</b>

Предоплата 30 %

Оплата оставшейся суммы спецификации производится покупателем в течении 30 календарных дней с момента отпуска товара

Итого к оплате: Шесть миллионов двести шестьдесят три тысячи восемьсот пятнадцать сум 00 тийин

2. Настоящая спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

3. Подписи сторон:

Савдо ва ахборот бўл. бошлиги



Handwritten notes and numbers at the bottom of the page, including '5009', '5469926505', and '4192025820012 W'.